
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/325/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 10 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jasień 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486) oraz art. 43 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469  

z późn. zm.), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim oraz po zasięgnięciu opinii Rady 

Miejskiej Jasienia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/492/13 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 2 grudnia 2013 roku w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Jasień (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 2674) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Jasień o równoważnej liczbie mieszkańców 3 659, z oczyszczalnią 

ścieków zlokalizowaną w miejscowości Jasień, powiat żarski, województwo lubuskie, której obszar 

obejmuje miasto Jasień z wyłączeniem ulic: Młynarskiej, Kolejowej, Ptasiej, Żeromskiego nr 2, 

Sienkiewicza, Żarskiej, Jaskółczej, Porzeczkowej, Bocianiej, Lipowej, Żurawiej, Wesołej, Kruczej, 

Łąkowej, Błotnej, Kwiatowej, Piaskowej, Sportowej, Rzecznej, Kazimierza Wielkiego, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Budowlanych, Klonowej, Filtrowej, Kasztanowej, Sybiraków, 

Lisiej, Podgórnej, Ceglanej, Zacisze, Wodnej, Grzybowej, Szkolnej, Rogali, Cichej, Mireckiego, 

Działkowej, Witosa (z wyłączeniem nr 1), Stolarskiej, Wiśniowej, Gazowej, Wilczej, Leśnej, 

Tarnopolskiej (z wyłączeniem nr 1).”. 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

SEJMIKU 

 

 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 2047



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/325/16 

Sejmiku Województwa Lubuskiego 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2047


		2016-10-17T12:40:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




